ACIDUM PHOSPHORI FUSUM.

ACIDUM PHOSPHORI GLACIALE. Geschmolzene oder feste Phosphorsäure.

Obtinetur, si Acidum Phosphori, destillatione ab Acidu Nitri liberatum, spissum, in cucurbita vitrea denuo evaporetur et excandescat, donec particula cum cochleare, e Platina confecto, exenta et in tabula lapidea, oleo pingui illita, refrigerata vitri instar indurescat. Tunc cucurbitam claude et semirefrigeratam frange ut Acidum rigidum eximere possis, quod calidum adhuc vitro, embolo largo munito, cito immittas.

Solutio in aqua aequa se habeat uti Acidum liquidum.

† * ACIDUM SALIS.

ACIDUM MURIATICUM BOR. BAT. BELG. ACIDUM MURIATICUM CONCENTRATUM BAV. AUST. ACIDUM MURIATICUM LIQUIDUM GALL. ACIDUM HYDROCHLORICUM. SPI-

RITUS SALIS ACIDUS. Salzsäure. Koncentrirtre Salzsäure.
Saurer Salzgeist.

Rp. Salis communis purioris siccii Libras sex.

Retortae satis ampliae, ut ad dimidium repleatur,
immissis, affunde

Acidi Vitrioli concentrati puri Libras quinque,
antea dilutas

Aquae communis Libra una cum dimidia,
ac collum retortae Aquae communis unciis aliquot
alluendo purga.

Retortam balneo arenae immitte, excipulum tubu-
latum ita adpone, ut per tubulum cum lagenis
Woulfianis duabus communicet, in quas distributae
sunt

Aquae destillatae Librae quatuor,
et quae, quantum fieri potest, refrigerentur.
Iuncturas ac tubulos cum luto spisso, e farina et
ovo gallinaceo, lino illito, obtura; illico arenam in-
calescere facias, modice tamen, dum Gas erumpens
vividius aestuet, sub finem autem, ubi paululum
deferbuerit liquor, ignem sensim auge et destillare
perge donec massa in retorta perfecte sicca fuerit.

Acidum purum, in lagenis Woulfianis contentum,
misce atque ei, addita Aqua destillata, pondus spe-
cificum $1,133 = 20^{\circ}$ Ar. Bk. gr. para, dein lagena
embolo vitreo munita serva; illud vero in excipulo
receptum concentratum, sed ferro inquinatum, pa-
rationi Ferri saliti adhibe.

Sit limpidum, decolor, vapores acidos pungentes ex-
halans; ponderis specifici dieti. Cum Aquae destillatae
copia dilutum, neque addito liquore Barytae nitricae tur-
betur, nec cum liquore Itali ferreo-borussici mixtum,
coerulescat.

Si Acidi Salis pars una cum Aquae destillatae
partibus duabus, vel quantitate sufficiente, ut sit
ponderis specifici 1,036 diluitur, habes:

ACIDUM SALIS DILUTUM.

ACIDUM MURIATICUM DILUTUM. BAV. BAT. AUST. Ver-
dünnte Salzsäure.

Massa salina, in retorta residens, aqua soluta et
Creta ad saturitatem acidi praeponderantis addita,
post filtrationem vaporando ac refrigerando **SAL**
MIRABILE GLAUBERI CRUDUM praebet.